EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  N° 01/2011

O Prefeito Municipal de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais  e  tendo em vista  o  disposto no artigo  37,  inciso II  da
Constituição  Federal,  e  a  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo.
RESOLVE  tornar  público  que se acham abertas,  no  período de  14/06/2011 a
14/07/2011, as  inscrições  exclusivamente  presenciais  ao  Processo  Seletivo  n.
01/2011,  de  Provas  Escritas,  para  provimento  de  cargos  temporários  de  seu
Quadro  de Pessoal,  nos  termos  da  legislação  pertinente  e  das  normas
estabelecidas  neste  Edital,  para  os  Cargos  Temporários  de:  Professor  de
Educação Física, Professor de Informática e Monitor de Transporte Escolar. O
inteiro  teor  deste  edital,  contendo  as  demais  informações  de  cada  cargo,
encontra-se publicado no mural oficial da Prefeitura Municipal de Capão Alto e em
caráter meramente informativo no site www.capaoalto.sc.gov.br.

                                               Capão Alto (SC), 10 de junho de 2011

ANTONIO COELHO LOPES JÚNIOR
Prefeito Municipal

http://www.capaoalto.sc.gov.br/